
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2025 № 876-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 1 к административному регламенту
предоставления администрацией муниципального образования «Город Новодвинск»

муниципальной услуги по предоставлению льготного проезда
в автомобильном транспорте общего пользования по муниципальному маршруту
регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования

«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.05.2025 № 706-па

В  целях  совершенствования  муниципального  правового  регулирования,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести  в  приложение  №  1  к  административному  регламенту предоставления

администрацией  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  муниципальной
услуги                  по предоставлению льготного проезда в автомобильном транспорте
общего пользования                      по муниципальному маршруту регулярных автобусных
перевозок  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденный постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск» от 30.05.2025                         № 706-па, следующие изменения:

-после наименования «Заявление о выдаче льготной транспортной карты «Поморье»
дополнить  словами «Оператору  региональной  информационной  автоматизированной
системы  учета  и  оплаты  проезда  на  автомобильном  и  водном  транспорте
по  муниципальным  и  межмуниципальным  маршрутам  регулярных  перевозок
на территории Архангельской области (далее - РИС АСУОП)».

2.Настоящее постановление вступает в  силу со  дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Временно исполняющий полномочия главы                                                                  С.С. Петухов


